Администрация

Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023 с. Ремонтное лъ 37

о внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 19.05.2022 NЬ 315

Во исполнение части 4 статьи 37 Федерального закона от 29.t2.20|2
J\Ь273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>, в соответствии с
решением Собрания депутатов Рgмонтненского района от 28.L2.2022 NslOб (О
бюджете Ремонтненского района на2O2З год и на плановый период2024 и2025
годов)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Ремонтненского районаот |9.05.2022 J\Ъ 315 (Об обеопечении льготной услуги по питанию
обучающихся муницип€uIьных бюджетных общеобразовательных организаций
за счет средств бюджета Ремонтненского района> следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3. пункта 2. изложить в следующей редакции:
<<2.3.В сумме 64 рубля 30 копеек в день на одного ребенка для

обучающихся L-4 классов,
областного бюджетов.)).

производится за счет средств федерального и

2.Настоящее постановление подлежит офици€}лъному опубликованию.
3.Контролъ за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Ремонтненского района О.Н. Богданову.

Глава Администрации
Ремонтненского района

поспановленuе вносum:
Р емон mн е нскuй о md ел образ о ванuя
А dмuнuсmрацuч Р ем он mн е нскоz о р айо на

&

d

а
Ф

с.
о
з;

А.П. Пустоветов